
Uchwała Nr  IV/26/19
Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 22 lutego 2019r

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Siemiatyckiego w sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu Siemiatyckiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym      
(Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/19/99 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 25 stycznia1999r  w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urzędowy Województwa 
Podlaskiego z 2013r poz. 645), zmienionej uchwałą Nr XXXVI/267/18 Rady Powiatu 
Siemiatyckiego z dnia 13 września 2018r zmieniającą uchwałę Rady Powiatu Siemiatyckiego 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urzędowy Województwa 
Podlaskiego z 2018r poz. 3785) w załączniku do obwieszczenia wprowadza się następujące 
zmiany:
1)  w § 18w ust.7 skreśla się pkt 4, dotychczasowy pkt 5otrzymuje numer 4,
     
2)  w § 19: 
      a) ust.1 otrzymuje brzmienie:
     „1. Interpelacje i zapytania radnych kieruje się do starosty za pośrednictwem 
     przewodniczącego rady”,
      b) ust.4 otrzymuje brzmienie: 
      „4. Odpowiedź na interpelacje i zapytania jest udzielana pisemnie w ciągu 14 dni od dnia 
      otrzymania interpelacji lub zapytania:.
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  
 Urzędowym Województwa Podlaskiego.

     
     Przewodniczący Rady

 Henryk Boguszewski


